P. Bastin, Gde Chartreuse, A-v 277a, Zierikzee, *Necrologium: c.1450, domnus Joannes Petri de Delft monachus professus domus Capellæ dudum prior domus Monti Sion prope Zericzee, habens anniversarium associandul obiit 13 junii* (le nécrologe d'Utrecht l'a au 15 juin).

Lamalle, p. 21 et 58:

AC 100:4, p. 76:

AC 100:3, p. 68, L10, c.1440: *rectori domus Montis Syon prope Zerixee in Zelandia non fit misericordia*.

AC 100:24, p. 177, L22-23, c.1440: *rectori domus Montis Syon prope Siricze in Zelandia non fit misericordia*.

AC 100:11, p. 8, L23-24, c.1440: *rectori domus Montis Syon prope Sirxzee in Zelandia non fit misericordia*.

AC 100:3, p. 88, L4, c.1441: *rectori domus Montis Syon in Zelandia non fit misericordia*.

AC 100:24, p. 183, L18, c.1441: *priori domus iuxta Ziericzee non fit misericordia*.

AC 100:3, p. 109, L26-28, c.1442: *priori domus Montis Syon prope Zerixee in Zelandia non fit misericordia. Et licentiam quam petunt de festo beati Jeronimi cum proprio cantu celebrando denigamus*.

AC 100:24, p. 192, L1-3, c.1442: *priori domus Montis Syon prope Zyericzee in zelandia non fit misericordia Et licentiam quam petunt de festo beati jheronimi cum proprio cantu celebrando denegamus*.

AC 100:3, p. 130, L17, c.1443: *priorii domus Montis Syon prope Sirckse in Zelandia non fit misericordia*.

AC 100:3, p. 151, L11, c.1444: *priori domus Montis Syon prope Zericxee non fit misericordia*.

AC 100:11, p. 43, L17-18, c.1444: *priori domus Montis Syon prope Ziericzee non fit misericordia*.

AC 100:3, p. 174, L17, c.1445: *priori domus Montis Syon prope Sirchsre non fit misericordia*.

AC 100:3, p. 198-199, c.1446: *priori domus Montis Syon prope Zericxee in Zelandia non fit misericordia. Et monachus professus domus Mediolani ibidem pro nunc hospes cuius nomen ignoramus indilate revertatur recto tramite ad dictam domum Mediolani. Et dictus prior Montis Syon ministret ei pro expensis in via sicut prior in Monichusen informabit eum. Et dictus prior mittat in futuro capitulo VIIJ ducatos tradendos priori domus Sancti Bartholomei de Trisulto pro reconciliatione domni Johannis professi dicte domus in Zeelandia*.

AC 100:11, p. 59, L16-22, c.1446: *Priori domus Montis Syon prope [Zericxee] non fit misericordia. Et monachus professus domus Mediolani ibidem pronunc hospes cuius nomen ignoramus indilate revertatur recto*

tramite ad dictam domum Mediolani; & dictus Prior Montis Syon ministret ei pro expensis in via sicut Prior in Monichusen informabit eum; et dictus Prior mittat in futuro Capitulo VIIJ ducatos tradendos Priori domus Sancti Bartholomei de Trisulto pro renunciacione domni Johannis professi dicte domus in Zeelandia.

AC 100:11, p. 88, L7-13, c.1450: domnus Johannes Petri de Delft, monachus professus domus Capelle Beate Marie iuxta Angiam, dudum prior domus Montis Syon prope Ziricxee, sacerdos, pro quibus fiat unum tricennarium defunctorum per totum ordinem. Et dictus Johannes Petri habet anniversarium perpetuum per totum ordinem associandum cum primo anniversario currente post diem obitus eius, qui fuit xiiij junij. Et sic scribatur in kalendarijs conventualibus domorum ordinis.

Schrije 149:

BRB, ms 14069-88.

Joannes Sgravepudre
alias **Sgrandrpadros**

- a -
- b -
- c -
- d -
- e -
- f - c.1505.
- g -

P. Bastin, Gde Chartreuse, A-v 277a, *Zierikzee*, Necrologium: c.1505, obiit domnus Joannes Sgravepudre monachus professus domus Zericzee.

AC 100:27/2, p. 107, L38, c.1505: Domnus Joannes Sgrandrpadros, professus domus Zerizeæ.

Joannes Vrede
alias **Voede, Brode**

a -

b -

c -

d -

e -

f - c.1464.

g -

P. Bastin, Gde Chartreuse, A-v 277a, *Zierikzee*, Necrologium: c.1464, obiit domnus Joannes Vrede monachus professus domus Montis Sion in Zelandia.

AC 100:12, p. 44, L31, c.1464: † Domnus Johannes Brode, monachus professus domus Montis Syon in Flandria, sacerdos, pro quibus fiat [unum tricennarium defunctorum per totum Ordinem].

AC 100:27/2, p. 63, L25-26, c.1464: † Domnus Johannes Voede, professus domus Montis Sion in Zelandia.

Joannes Wilhelmi

- a -
- b -
- c -
- d -
- e -
- f - c.1483.
- g -

P. Bastin, Gde Chartreuse, A-v 277a, *Zierikzee*, Necrologium: c.1464, obiit domnus Joannes Wilhelmi monachus professus domus Montis Sion in Zelandia.

Jodocus Holthani
alias **Holton, Holcon**

- a -
- b -
- c -
- d -
- e -
- f - c.1483.
- g -

P. Bastin, Gde Chartreuse, A-v 277a, *Zierikzee*, Necrologium: c.1464, obiit domnus Jodocus Holthani monachus professus domus Montis Sion in Zelandia. Diaconus.

Josephus Joannis

- a -
- b -
- c -
- d -
- e - Zierikzee prior 1505 – 1513 (†).
- f - c.1514.
- g -

P. Bastin, Gde Chartreuse, A-v 277a, Zierikzee, Prieurs ex chartis capituli generalis: 1505-1513, domnus Joseph Joannis. C.1506, rectori domus prope Xericzee non fit misericordia. et de his quæ scribit domnus Inghelbertus committimus visitationibus ut, eo audito, ministrent ei justitiam; et quia ipse scripsit et credit quod ea quæ fuerunt scripta et ordinata de eo in carta capituli generalis non sint vera, sed per visitatores adiuventa, quia capitulum reprehendit quasi falsa ordinaverit ac visitoribus notam injustam infert, ideo bina vice mandacet ad terram in refectorio et caveat de cætero talia scribere ne graviori censura merito puniatur. Obiit ex c.1513. C.1507, priori domus prope Zericzee non fit misericordia. C.1508, priori non fit misericordia. C.1509, priori domus prope Zericzee non fit misericordia; et domnus Wilhelmus Arssen, monachus professus Monachorum, a carceribus liberetur et sub forma hospitis ibidem permaneat ad ordinis voluntatem, impensis domus suæ professionis. C.1510, c.1511 et 1512 prior domus Montis Syon non fit misericordia. C.1514, obiit domnus Joseph Joannis prior domus Zericzee.